



## LML ApS

STYRBECH & HENNEKE  
Skovdalsvej 2, A  
8300Odder

CVR-nr. 38905910

## Årsrapport 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 04-06-2025

---

Michael Henneke  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at handle og udleje computerudstyr, rådgivning og anden i forbindelse hermed stående virksomhed, samt anden i direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-03-2024 - 28-02-2025 udviser et resultat på kr. 1.005.046, og selskabets balance pr. 28-02-2025 udviser en balancesum på kr. 5.216.211, og en egenkapital på kr. 2.164.737.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.452.266</b>	<b>3.194.144</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-2.127.440	-588.865
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.324.826</b>	<b>2.605.279</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	51.202
Andre finansielle indtægter		5.604	3.075
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-22.039	0
Andre finansielle omkostninger		-14.999	-662
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.293.392</b>	<b>2.658.894</b>
Skat af årets resultat		-288.346	-640.308
<b>Årets resultat</b>		<b>1.005.046</b>	<b>2.018.586</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	2.600.000
Overført resultat		505.046	-581.414
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.005.046</b>	<b>2.018.586</b>

## Balance 28. februar 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.241.139	1.766.593
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>4.241.139</b>	<b>1.766.593</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.241.139</b>	<b>1.766.593</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		451.675	355.290
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.792.233
Udsudte skatteaktiver		79.386	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	44.660
Periodeafgrænsningsposter		78.326	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>609.387</b>	<b>3.192.183</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1	15.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1</b>	<b>15.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>365.684</b>	<b>252.638</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>975.072</b>	<b>3.459.821</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.216.211</b>	<b>5.226.414</b>

## Balance 28. februar 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.614.737	1.109.691
Udbytte for regnskabsåret		500.000	2.600.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.164.737</b>	<b>3.759.691</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	388.650
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>388.650</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.813	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.487.251	239.442
Selskabsskat		756.382	251.658
Anden gæld		399.067	306.371
Periodeafgrænsningsposter		347.961	275.602
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.051.474</b>	<b>1.078.073</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.051.474</b>	<b>1.078.073</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.216.211</b>	<b>5.226.414</b>
Eventualforpligtelser	2		
Arrangementer som ikke er indregnet i balancen	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-03-2024	50.000	7.350	2.600.000	2.657.350
Akkumuleret virkning ved korrektion af væsentlige fejl	0	1.102.341	0	1.102.341
<b>Korrigeret egenkapital 01-03-2024</b>	<b>50.000</b>	<b>1.109.691</b>	<b>2.600.000</b>	<b>3.759.691</b>
Betalt udbytte	0	0	-2.600.000	-2.600.000
Årets resultat	0	505.046	500.000	1.005.046
<b>Egenkapital 28-02-2025</b>	<b>50.000</b>	<b>1.614.737</b>	<b>500.000</b>	<b>2.164.737</b>

## Noter

	2024/25	2023/24
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

**2. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. Den skyldige skat pr. 28. februar 2025 fremgår af årsrapporten for H. - Nielsen af 1. januar 1999 ApS.

**3. Andre forpligtelser, der ikke er indregnet i balancen**

Der er ultimo år 2024 indgået 1 aftale om leasing med en restleasingperiode på 9 måneder. Restleasingydelsen udgør i alt kr. 330.626.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.